

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/07/07 8:53:19

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 149593 CONTRATO:3171 REMISION: 343432-1

PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ABEL ARCE PALMARES

PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
465482	.0080	.0230	.0140	.1900	.3000	.0150	.2000	.1000	.1800		.6300	
465484	.0070	.0230	.0130	.1500	.3100	.0190	.1700	.1000	.1300		.5900	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
465482	50,192	71,950	27
465484	47,092	68,246	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
465482	DHG01095	DHG01099	DHG01100	DHG01101	DHG01102							
465484	DHG01103	DHG01104	DHG01105	DHG01106	DHG01107	DHG01108	DHG01109	DHG01110	DHG01111	DHG01112		
465484	DHG01113	DHG01114										

